

**AMF, Sunds Invest ApS**  
Skivevej 28, 7451 Sunds

**CVR-nr. 32 15 58 12**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Villy B. Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AMF, Sunds Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds  Telefon: 4026 4697  CVR-nr.: 32 15 58 12 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Mosborg Fiedler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Riki Invest ApS, Sunds
<b>Kapitalinteresse</b>	Velfi Invest ApS, Sunds

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i obligationer, aktier og andre værdipapir samt udlånsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.555</b>	<b>7.333</b>
1 Personaleomkostninger	-271.481	-284.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>-293.036</b>	<b>-277.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-534.118	-43.438
Indtægter af kapitalinteresser	-19.696	-2.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.099
Andre finansielle indtægter	966.652	313.124
Øvrige finansielle omkostninger	-214	-38.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.588</b>	<b>-25.413</b>
Skat af årets resultat	-4.708	13.928
<b>Årets resultat</b>	<b>114.880</b>	<b>-11.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-7.120	-129.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.880</b>	<b>-11.485</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.000	88.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.000</u>	<u>88.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.041	1.102.083
4	Kapitalinteresser	72.091	142.157
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>453.132</u>	<u>1.248.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>541.132</u></b>	<b><u>1.336.240</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.875.097	1.777.945
	Tilgodehavende selskabsskat	66.457	33.459
	Andre tilgodehavender	236.429	106.819
	Periodeafgrænsningsposter	3.456	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.181.439</u>	<u>1.980.723</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.846.581	4.344.579
	Værdipapirer i alt	<u>4.846.581</u>	<u>4.344.579</u>
	Likvide beholdninger	817.258	727.071
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.845.278</u></b>	<b><u>7.052.373</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.386.410</u></b>	<b><u>8.388.613</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	307.000	307.000
Overført resultat	7.897.378	7.904.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.326.378</b>	<b>8.329.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.303	13.500
Anden gæld	21.729	45.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.032	59.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>60.032</b>	<b>59.315</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.386.410</b>	<b>8.388.613</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	307.000	3.247.638	4.786.145	114.400	8.455.183
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-129.285	117.800	-11.485
Fusion	0	-3.247.638	3.247.638	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	307.000	0	7.904.498	117.800	8.329.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	-7.120	122.000	114.880
	<b>307.000</b>	<b>0</b>	<b>7.897.378</b>	<b>122.000</b>	<b>8.326.378</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.251	282.819
Andre omkostninger til social sikring	1.230	1.687
	<b>271.481</b>	<b>284.506</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	88.000	0
Tilgang	0	88.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>88.000</b>	<b>88.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>88.000</b>	<b>88.000</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	925.342	3.981.058
Tilgang	0	925.342
Afgang	-147.600	-3.981.058
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>777.742</b>	<b>925.342</b>
Opskrivninger 1. januar	176.741	3.247.638
Tilgang ved fusion	0	346.679
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-531.790	-43.438
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	9.348	0
Årets tilbageførsler på afgang ved fusion	0	-3.247.638
Udbytte	-55.000	-126.500
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-400.701</b>	<b>176.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>377.041</b>	<b>1.102.083</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Riki Invest ApS	Sunds	55 %



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	520.000	0
Tilgang i årets løb	0	520.000
Afgang i årets løb	-500.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>520.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-377.843	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-375.481
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.477	-2.362
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	446.411	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>52.091</b>	<b>-377.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>72.091</b>	<b>142.157</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Velfi Invest ApS	Sunds	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	4.000	0
Tilgang ved fusion	0	4.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		4.846.581
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		539.130
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 167 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anette Mosborg Fiedler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Bukbjerg Fiedler

Direktør

ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:01:56

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 11:03:35

Underskrevet med MitID



## Villy B. Fiedler

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Villy Bukbjerg Fiedler

Dirigent

ID: d27da323-d997-4ad5-a7d8-9aa2272f0166

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2024 kl.: 23:40:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f0a53bMHxWK251880265

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).